

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرح نوتاش
۲۵ فیروزی ۲۰۲۲

دنیای بدون ناتو

جبهه جهانی ضد امپریالیست- قدرت زنان- وین ۲۰۲۲/۲/۲۴

وقتی آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا اظهار می دارد که ما، نه می توانیم جلوی گسترش ناتو را بگیریم و نه می توانیم از عضویت کشوری در آن ممانعت کنیم، او بی شرمانه اعلان می دارد که آمریکا احترامی برای مرز کشورها قائل نیست.

و با توجه به عضویت اکثر کشورهای کوچک اتحاد جماهیر شوروی در سازمان ناتو، که مورد سوء استفاده برای ایجاد پایگاه ناتو واقع شده اند و در آن ها راکت هائی با کلاهک اتمی به طرف روسیه کار گذاشته شده است، خواست روسیه برای بی طرفی اوکراین کاملاً قابل درک و منطقی است.

در اولین قدم، تأسیس سازمان ناتو در سال ۱۹۴۹، توسط آمریکا و متحدینش، علیه اتحاد جماهیر شوروی، اقدامی بس غیر انسانی بوده است.

چه دلیل بیمارگونه ای پشت این نفرت بی پایان علیه کشوری که می خواست عدالت اجتماعی را برای ملت خودش اجراء کند موجود بود؟

چرا باید تمام کشورهای کاپیتالیستی علیه ملتی که برای فردای بهتر انقلاب کرده، با هم متحد شده و ارتشی برای مقابله با آن ایجاد کنند؟

آیا از ابتداء، تأسیس چنین ارتش متحد و ترکیبی علیه آن جمهوری سوسیالیستی غیر انسانی و شرم آور نبوده است؟ و آیا گسترش آن تا به امروز و تأکید بر این که، ما نمی توانیم جلوی گسترش نکیتی آن را بگیریم، شرم آورتر نیست؟! بگذارید نگاهی به فعالیت سازمان ناتو از زمان تأسیس آن در سال ۱۹۴۹ ببندازیم. دفعات بیشمار حمله به کشورهای جنوب، غارت منابع طبیعی آنان، کشتن مردم، و رها کردن مردم آن کشورها در فقر خانمانسوز بوده است.

نه چیزی برای افتخار، ننگ خالص!

لیست بالا بلند کشورهای حمله شده توسط ناتو، در آرشیو همه رسانه های بین المللی موجود است.

این ناتو، ارتش متحد کشورهای ثروتمند و توسعه یافته برای حمله به کشورهای توسعه نیافته جنوب برای غارت منابع آنان بوده است. در واقع ناتو یک ارتش کاملاً جنائی در جهان است که علیه ملل جنوب، قلداری می کند. از این رو نابود کردن آن و خاتمه به فعالیت هایش نه تنها لازم است، بلکه یک باید است، چون وجودش نشان حقیقی وحشی گری است. پس هر انسان، در هر جای جهان، که از نگاه کردن به آئینه شرم ندارد، وظیفه دارد علیه وجود ناتو مبارزه کند. بی شرافتی و دودوزه بازی تمام توافقتنامه ها را ضایع کرده اند.

چرا دولت اوکراین متعهد به توافقتنامه های مینسک در سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ نبوده است؟ چرا از آن زمان ۱۴۰۰۰ نفر را در دونتسک و لوهانسک قتل عام کرده است؟

در واقع ۷ سال مردم این دو ایالت در معرض قتل عام آزادانه دولت اوکراین بوده اند.

آیا به خاطر این نیست که اوکراین توسط آنانی که می خواهند ناتو را گسترش بدهند تشویق می شده؟

آیا به خاطر این نیست که ارتش فاشیست نیابتی امریکا در اوکراین، توسط متحدین امریکا در همسایگی اوکراین، از نظر مالی حمایت و ارتقاء داده می شده اند؟

سیاستمداری که امروز ورود ارتش ضد ناتو به اوکراین را روز سیاه اروپا می نامد، لطفاً به نقش کشور خود در حمایت مالی و ارتقاء فاشیسم اوکراین نظری بیندازد. تحت چه شرایطی و برای چه اوکراینی ها تشویق به نادیده گرفتن دو توافقتنامه در ۷ سال گذشته شده اند؟ و آنانی را که مسبب این فاجعه بزرگ هستند به دادگاه بکشاند.

تحت چه شرایطی و برای چه اوکراینی ها تشویق به نادیده گرفتن دو توافقتنامه در ۷ سال گذشته شده اند؟

وقت آن نرسیده است که دو دوزه بازی متوقف شود!؟

وقت آن نرسیده که کشورهای اروپائی تبعیت از امریکای جنگ افروز را متوقف کنند؟

womens-power.farah-notash.com

www.farah-notash.com

Women's Power